ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais de Construção (Madeireira) para melhor
atender as necessidades da Administração Municipal, inclusive Fundo Municipal de
SaOde.FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO00046/2019. DOTAÇÃO: Recursos
Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca: 3390.30 99 Material de
Consumo. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00025/2020 - 20.02.20 até 31.12.20 - HOCENTER CONSTRUCOES LTDA-ME - R$
56.894,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
O - Diário Oficial do Estado - 04.03.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.20

1 JoãoPessoa·Sexta-teira, 06 de Março de 2020 Diário Ofidal

VALOR MENSALR$: 6.000,00 (seis mil reais).
VALOR GLOBAL R$: 72.000,00 (setenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.11.2020.
Aguiar - PB, 04 de março de 2020.
LOURIVALLACERDA LEITE FILHO - Prefeito

INSTRUMENTO:Contrate para prestação de serviços de acordo com aTornadadePreços o"UOUO1/2020.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA:FRANCISCO FORMIGA NETO - ITEM 14
OBJETO: Marceneiro/Peneiro.
VALOR MENSAl R.$: I.~OO,OO(hum mil e oitocentos reais).
VALOR GLOBAL RS: 21.600,00 (vinte um mil c seiscentos reais),
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2020.
Aguiar - I'B, 04 de março de 2020.
LOURfVALLACERDA LETTEFILHO - Prefeito

Prefeitura Municipal
de Belém

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM/PB

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 1'1'" 0001012020

Nos termos do relatório 'final apresearadc pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria
Jurídica, referente ao Pregão Presencial n" 00010/2020, que objetiva: Aquisições de Equipamentos
Odontolôgicos para atender as necessidades dos usuários da Saúde Bucal do município de Belém;
Ho.MOLo.GO o correspondente prccedimemc licitatório em favor de: CRM Co.MERCIAL LIDA -
RS 425,20; DENTALMED COIMÉRCIOE REPRESENTAÇÕES LIDA - RS 6.040,00; EDILANE
CARVALHO.ARAÚJO. - R$ 6.000,00: PHOSPODONT LTDA - RS 45.896,00; SAÚDE DOCTOR
COMÉRCIO.LIDA - RS 160.730,00.

Belém - PB, 05 de Março de 2020
RKNATACHR1STlNNE FRILITASDE SOUZA LIMA BARBOSA

Pref.lta

PREFEITURA MUNICrPAL OE BILLÉMIPB

IXTRATO DI CONTRATOS
o.BJETO: Aquisições de Equipamentos Odontológicos pum atender as necessidades dos usuários da
Saúde Bucal do município de Belém. fUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 00010/2020.
DOTAÇÃO.:RECURSo.S PRÓPRIOS 1PRo.GRAMAS IOUTROS Doração consignada uo orçamento
vigente 2020 Elemento de ~espcsa 3:.3.90.30.01-Material de Consumo 4.4_QO.51.01-Equípamenros e
Material Permanente, VrGENCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTESCo.NTRATAN
TES: Prefeitura Municipal de Belém e: CTN° 00024/2020 - 05.03.10 - CRM Co.MERCIALLIDA - R.$
425,10; CI N" 00025/2020 - 05.03.20 - DENTALMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LIDA
_R$ 6.040,00; CfN"00026120W -05.03,20- EDlLANE CARVALHO.ARAÚJO - RS6.000,00; CT N"
0002711020- 05.03.20 - PHo.SPo.DONT LIDA - RS4H96,00; CTN°0002R/1020- 05.03.20 - SAUDE
Do.CTOR COMÉRCro LTDA - RS 160.730,00.
RENAH CHRISTT""NE I'REITAS DE SOUZA LIMA BARBOSA
Prefolfa

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

L"'\TRATO DE CONTRATOS
o.BJETO:Aquisiyõcs parceladas deMàteiiais EI,;n:Ícospara manutonção e domelhor funcionamento do.
diver.ossetoresda.Adminí.tração. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n· 00047/2019. Do.TA
çAO: Recurros Federais, Próprios eOutros da Muuicípio de Itapuroroca: 3390.30 99 Material de Consu
mo. PARTESCo.NTRATANTES:Prd"iLura Municipal de ltapororocn e: CT N" 00028/2020 - 20.02.20
até 31.12.20 - Ho.CENTER Co.NS:rRUCo.ES LTDA-ME - R$ 99.464,77; CTN'00029/2020 - 20.02.20
até 31.12.20 -THo.MASJOSE BELTRAo. DE ARAUJO ALBUQUERQUE- ME- RS84,970.50; Cf
N" 0003212020- 21.02.20 au: 31 ,12.20 - GERALDO VIDALDA No.BREGA- RS 11.697,00.
ELISSANDRA MARIACONCElÇ.>.O DE BRITO
prcfdt~a_~ ~ ~::_::_--_:_=-=------------------
EXTR4TO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de Matel'iais de Construção (Madeireira) para melhorarender U$ neces·
.idade.. daAdoüoistraçào Municipal, inellli'íve Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL:
Pregão Presencial n" 00U46121l19.DOTAÇÃO.:ReCln'sos Federais, ]lrópriú. c Outros doMunicil'io d~
ltapororoca: 3390.3099 Ma1erialdo Consumo. PARTES CONTRATANTES: Prefeiwrn Municipal de
hapororoca e: CTN"0002512010- 20.02.20 alê 31.12.20 -Ho.CENTER CONSTRUCo.ES LTDA-M
-Rs 56.894,00.
EpSS,~NDRA MARrA CONCEiÇÃO DE BRITO
Pl'efeita

FXfRATO DE CONTR..·>\TOS
QBJETO: Aquisições parceladas de telhas c tijolos para rnelhcrarendirnento das Secretarias Municipais,
inclusive Fundo Municipal de Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO00029/2019.DO
TAÇÃO.:Recursos Próprios do Município de Itapororoca: 3390 ..1099 Material de COD.,Utno.PARTES
Co.NTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N" 00033/2020 - 21.02.20 até 31.12.20
_Ho.CENTER CONSTRUCOES LIDA-ME- RS 6,750,00; CTN" 0003412020- 21.02.20 até 31.12.20
_GERALDO VIDAL DANo.BREGA -RS 5.100,00. Fundo Municipal de Saúde de Itapororoca e: CT
NU00033/2020 _21.02.20 até 31.12.20 - HOCENTER CONSTRUCOES LTDA-ME - RS 4.500,00; CT
N" 0003412020- 21.02.20 atê31.12.20 - GERALDO.V1DALDA NOBREGA - RS 1.700,00.
EUSSANDRA MARIACONCEIÇÃO DE BRITO
Prifeita

Prefeitura Municipal
de Conde

PREFEITURA MUNTCIl'AL DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATQS
QBJETO: Aquisição de vestuário para uso diário das crianças de 10 (d.. ) Centros de Referência em
Educação Infantil- CREl. da rede municipal, atendendo àsmetas estabelecidas pela Prefeitura Municipal
de Conde por meio da Secretaria de Educação, Cultura o ESp0l1CS.FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial 0°00076/2019. DOTAÇAo.: RESERVAORÇAMENTÁRIA IDENTIFICADOR 0133 NO
VALo.RDER~16.546,00 (DEZESSEISMIL,QUINHENTo.SEQUARENTAE SEIS REAIS) 21400
SECRETARlAMUNlCIPALDE EDUCAÇAo 12EDUCAÇÃO 361 ENSINO PUNDAMENTÁL0029
ClDADEUNIDA PELAEDUCAÇÃO 111- SALÁRIO EDUÇ.4,çAO1033DESENVOLVfMENTODAS
ATIV QUo.TASALÁRIo EDUCAÇÃO.3390320000 MATERlAL DE DISTRIBUIÇÃO. GRATUlTA
120Tl11l1sf"rênciado Salário-Educação. VIGÊNCLA:até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Conde c: CT N~0004012020- 10.02,20 - UZE BRINDES
E UNifORMES LTDA- RS 7.646,00.

Prefeitura Municipal
de Belém do Brejo do Cruz

PREFEITURA I\flJNICIPALD:E BELÉM DO BREJO DO CRUZ

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO. PRESENClAL.N" 000021201U

Cwn base nos elementos constantes do processe correspondente e observadas as disposições da le
gislação vigente, referente ao Pregão Presencial n" 00002/2010, que objeriva: CONTRATAÇÃO.DE
EMPRESA PARAAQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL PARA os VEÍCULo.S EM TRÀNSITo. DA
FRo.TAMUNlCIPAL, ATENDENDo.AS NECESSIDADES DEDIVERSAS SECRETARIAS DESTE
IVruNICiplODE BELÉM DO BREJODO CRUZ-PB; ADJUDICO" seu objeto a: J.P. COMERCIO DE
COMBUSTIVEIS LTDA- R$ 111.010,00.

Belém do Brejo do Cruz - PB, 05 de Março de 2020.
DEBORA YASMIM BRAGA MARTINS

P..egucira OfIcial

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

HOMo.l.OGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N'0000212020

Nó, tennOsd.on:lató,io tinal ap"esentado pela Pregoeiro.Onciale observadoparecer daAss,,"soriaJuridica,
referente ao Pregão Presencial n· 0000212020,que objetiva: CONTRATAÇÃODE EMPRESA PARA
AQUlSIÇÀo. DE Co.MBUSTívEL PARAOSVEÍCULo.S EM TRÀ~SITo. DAFROTAMUNICIPAL.
ATENDENDO.ASNECESSIDADESDEDIVERSASSECRETARIASDESTEMUNtciPlo. DEBELEM
DO BRFJo. DO.CRUZ-PB; HQMOLo.GO o torrespondenteprocedimento licitarôtio cm favor de: J.P.
COMERCIO DE COMBUSTIVEJS LTDA - RS 111.0JO,00.

Belém do Brcjo do Cruz - PB, 05 dc Março de 2010
liNANDRO MAIA prMENTA

Prcfelfu Municipal

PREFEITURA MUN.1CIl'AL DE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

ADJUDICAÇÃO.
PREGÃO PRESENOAL N" 00003/2020

Com base nOS elementos, constantes do processo correspondente e observadas as disposiçóes da legis
lação vigente, referente ao Pregão Presencial n" 00003/2020, que objetiva: Lo.CAÇÃODE VEICULO.
DESTINADO AATENDERADEMANDADO GABINETE DO PREFEITO DESTEMVN1CIP10 DE
BELÉM DO BREJO DO.CRUZ-PB: ADJUDICO o seu objeaoa: SERGIO MEDEIRo.S OE ANDRA
DE.- R.$ 33.500.00.

Belém do BJ:cjo do Ct112- I'B, 05 de Março de 20.20.
DEBORA VASM1M BRAGA MARTfNS

- Preguclra Oficial'

PREFEITURA MUNICIPAL UE BELÉM DO BREJO DO CRUZ

HOMOLOGAÇÃO
PR.EGÃO PRESENCIAL N" 0000312020

Nos lenno:; do relatório final apresentado pela 'Prcgoeira Oficial eQb~ervadoparecer daAssessoria Jurídjca..

DIÁRIO OFICIAL

ANO: 2020 I MÊS: MARÇO I NÚMERO: 1406

PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDADO PELA LEI N"07 DE 15DE NOVEMBRO DE 1978

Itapororoca - Sexta- feira 06 de Março de 2020

ESTADO DAPARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de Materiais de Construção (Madeireira) para melhor
atender as necessidades da Administração Municipal, inclusive Fundo Municipal de
Saúde. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nO00046/2019. DOTAÇÃO: Recursos
Federais, Próprios e Outros do Municlpio de Itapororoca: 3390.30 99 Material de
Consumo. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00025/2020" 20.02.20 até 31.12.20 - HOCENTER CONSTRUCOES LTOA-ME - R$
56.894,00.
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeíta

PUBLICAR:

O - Diário Oficial do Estado - 04.03.20
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.20